
 
 

UCHWAŁA NR LVI.493.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022 r., poz.1634, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/102/11 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2017 r. poz. 4253, z 2018 r. poz. 6517, z 2021 r. poz. 10446, z 2022 r. poz. 1229, poz. 9711, 
poz. 11052 i poz. 11687) w § 5 w pkt 24 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25) przyznawanie i wypłata refundacji kwoty odpowiadającej podatkowi od towarów i usług, 
wynikającej z opłaconej faktury dokumentującej dostarczenie paliw gazowych od dnia 1 stycznia do 
dnia 31 grudnia 2023 r. do odbiorcy paliw gazowych w gospodarstwie domowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1647


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T11:49:38+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




